◎この件に関するお問い合わせ

海老名市市長室危機管理課 電話０４６・２３５・４７９０

◆◇◆海老名市市長室ｼﾃｨﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝ課広報係（電話046・235・4574）◆◇◆Ebina City◆◇◆

報道機関各位

Press Release
                          令和２年10月26日

「災害時等における電子関連物品等の供給に関する協定」を締結
～災害時などの停電対策に～

市は、10月29日（木）、株式会社ＭＯＴＴＥＲＵ（海老名市中新田５-24-１）と

「災害時等における電子関連物品等の供給に関する協定」を締結し、同日に締結調印

式を実施する。

この協定は、災害などによる停電発生時に、同社が保有する充電ケーブルなどの電

子関連物品などを市に供給することについて取り決めたもの。

提供された充電ケーブルなどは、避難所などで携帯端末の充電器材として使用する

予定。

なお、今回の協定締結で、市が締結している災害協定は９9件目となる。

【協定締結調印式】

○日時  10月 29日（木）午前10時から

○場所  海老名市役所3階 秘書会議室

【出席者】

○株式会社ＭＯＴＴＥＲＵ 代表取締役 櫻田良太氏 ほか

○海老名市 内野優市長 ほか